o godzinie 9:30 w 
Nadleśnictwie Skarżysko (sala konferencyjna), ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-
Kamienna. Oferenci zostaną poinformowani o rozstrzygnięciu przetargu w sposób 
wskazany w formularzu ofertowym.

6. Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza to 10 440,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy czterysta 
czterdzieści złotych 00/100), w tym VAT 1 952,20 zł.

7. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości                 
1 044 zł (słownie: jeden tysiąc czterdzieści cztery złote 00/100). Wadium w formie 
pieniężnej należy wpłacić do dnia 28.07.2025 r., przed terminem składania ofert. 
Wpłaty należy dokonać na rachunek bankowy Nadleśnictwa Skarżysko w Pekao 
S.A. numer konta: 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529 z dopiskiem: